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Glydea ULTRA N

Glydea Ultra N

Liczba wariantéw: 6

Elegancki, catkowicie zamaskowany, absolutnie dyskretny...

naped Glydea ULTRA doskonale komponuje sie z kazdym

wystrojem wnetrza i nadaje sie do wielu rodzajéw zaston - od

Inianej lub aksamitnej, po zaciemniajgcqg lub izolujgcg kotare.
Produkt dostepny w kolorze neutralnym, zastgpit napedy Glydea

w kolorze szampanskim
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najlepszy w branzy poziom ciszy (parametry akustyczne <
38 dBA)

otwieranie boczne i teatralne

funkcja "my" umozliwia ustawianie zaston w zapisane;j,
ulubionej pozycji

mozliwos¢ catkowitego otwarcia lub zamkniecia zastony
przez pociggniecie tkaniny

delikatne dojezdzanie zastony do pozycji krancowych
gwarantuje idealne utozenie zastony i przedtuza
zywotnos$¢ napedu

kompatybilno$¢ z réznymi rodzajami zaston

steruj jak Ci wygodnie: lokalnie za pomocg nadajnika
$ciennego, pilota i/lub zdalnie przez Internet
wykorzystujgc centrale smart home TaHoma

dwa tryby pracy napedu: "SILENT" dla maksymalnej ciszy
lub "HI-SPEED" (z czterema poziomami predkosci) dla
szybkiej pracy uktadu
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Warianty produktu

Kod zaméwieniowy

1240226

1240219

1240227

1240229

1240228

1240230

Nazwa

GLYDEA ULTRA 35E
DCTN

GLYDEA ULTRA 35E
WT N

GLYDEA ULTRA 35E
RTS N

GLYDEA ULTRA 60E
DCTN

GLYDEA ULTRA 60E
WT N

GLYDEA ULTRA 60E
RTS N
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Rodzaj sterowania

Dry Contact

Przewodowe

Radiowe - RTS

Dry Contact

Przewodowe

Radiowe - RTS

Nominalny
moment
obrotowy

0,6 Nm

0,6 Nm

0,6 Nm

I Nm

I Nm

INm

Predkos¢
nominalna

105 RPM

105 RPM

105 RPM

105 RPM

105 RPM

105 RPM

Glydea ULTRA N

Stopien
ochrony IP

IP30

IP30O

IP30O

IP30

IP30O

IP30
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